
ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy inwestycyjnej na rok 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, środki te 
przeznaczone będą na modernizację dróg na terenie gminy Goleszów oraz na zakup sprzętu do zimowego 
utrzymania dróg na terenie Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.232.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  2 840 248,65 242 580,00 242 580,00 2 840 248,65 
600 Transport i łączność 2 180 058,65 150 000,00 0,00 2 330 058,65 
     60016 Drogi publiczne gminne 2 180 058,65 150 000,00 0,00 2 330 058,65 
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 180 058,65 150 000,00 0,00 2 330 058,65 
               02 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 2 180 058,65 150 000,00 0,00 2 330 058,65 
630 Turystyka 0,00 56 580,00 0,00 56 580,00 
     63095 Pozostała działalność 0,00 56 580,00 0,00 56 580,00 
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 580,00 0,00 56 580,00 
               03 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokumentacja koncepcyjna budynku oraz 

wystawy 0,00 56 580,00 0,00 56 580,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 36 000,00 0,00 366 000,00 
     75495 Pozostała działalność 330 000,00 36 000,00 0,00 366 000,00 
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 36 000,00 0,00 366 000,00 
               01 Zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Cieszyńskiego poprzez 

stworzenie warunków funkcjonowania posterunku Policji w Goleszowie 330 000,00 36 000,00 0,00 366 000,00 
758 Różne rozliczenia 330 190,00 0,00 242 580,00 87 610,00 
     75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 190,00 0,00 242 580,00 87 610,00 
          6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 330 190,00 0,00 242 580,00 87 610,00 
               01 Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 330 190,00 0,00 242 580,00 87 610,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


